^. %•„

Cettransk
Ofício ns 348/2016 - Presidência

Ao Senhor

Rodrigo Tesser

Secretário de Assuntos Jurídicos
Município de Cascavel

Assunto: Indicação n* 261/2016 - Vereador Jorge Menegatti

Senhor Secretário,

CASCAVEL

Cascavel, 02 de maio de 2016

Em atendimento àIndicação retrocitada, para reestraturafõa emelhoria da
s,«albaçao * auetra-n,a,as da „ua Jacaretnna, na reaiao aa ,aaa. informamos aue
solicitamos. *SESOP. através do Ofício „. 347/2016, melhorias na estrutura da referida
lombada. Após os trabalhos, instalaremos asinalização adequada.

Atenciosamente,

SB3KlWini::íi"?wc.'

Av. Assunção. 1757- CEP 85.805-030 -Cascavel. PR - Fone (45) 3036-8088 /Fax (45) 3036-8013 - www.cettrans.com.br

Cettransy
cmnimu et tntikHUuA ai titnarontt t r»4»uni r

>itmvuaesBOM

Ofício ne 347/2016 - Presidência

Ao Senhor

Maurício Querino Theodoro

Secretário de Serviços e Obras Públicas
Município de Cascavel

Assunto: Solicitação de serviço

«u Hiclrio oi

CASCAVEL

Cascavel, 02 de maio de 2016

Senhor Secretário,

Solicitamos os préstimos dessa secretaria para efetuar melhorias na estrutura

da lombada situada na Rua Jacarezinho, próximo à entrada do Lago Municipal de Cascavel.

Solicitamos, ainda, que após a realização dos trabalhos, sejamos comunicados,

para implantação da sinalização no local.

Atenciosamente,

-.tati]K.T*rusxaarjmmaa

Av. Assunção. 1757 - CEP 85 805-030 •Cascavel. PR Fone (45) 3036-8088 fFax (45) 3036-8013 www.ceumn.com.br